2020 年 10 月吉日

各位

株式会社エーディテクノ

 製品販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。

さてこの度は、下記製品につきまして部材調達が困難となったため、生産を終了させていただき、販売は在庫

限りとさせていただきます。なお、販売終了製品の保証・サポートにつきましては引き続き行って参ります。

弊社製品を永らくご愛顧いただき誠にありがとうございました。今後も高品質な製品が提供できるよう努めて参

りますので、変わらぬお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品名及び型番

２．販売終了理由
部材の製造終了に伴い、部材調達が困難になったため。

以上

【お問い合わせ先】
株式会社エーディテクノ
［本社］
〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 3-29 FORECAST 市ヶ谷 3F
TEL:03-5206-3330

［大阪営業所］
〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7F
TEL: 06-6451-0050

商品名 型番 JAN

デジタルサイネージ用フルハイビジョン対応メディアプレイヤー AS1080 -

専用プレイボタンボックス BX08R 4582169232950

AS1080 専用 RS-232C ケーブル AS1080CBL 4582169233025

専用 LED プレイボタン LEDBTN 4582169233575